
UCHWAŁA NR 845/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami powiatu kołobrzeskiego w sprawie projektu budżetu 
powiatu kołobrzeskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 3d ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; 
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), w związku z uchwałą Nr XLI/271/2014 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 25 kwietnia 
2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego 
z 28 maja 2014 r. poz. 2298) oraz § 5 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały Nr XIX/134/2016 Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 4 lipca 2016 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Przedmiotem konsultacji z mieszkańcami powiatu kołobrzeskiego jest projekt budżetu powiatu kołobrzeskiego 
na 2024 rok. 

2. Celem przeprowadzenia konsultacji jest poznanie opinii, uwag i propozycji mieszkańców powiatu kołobrzeskiego 
w zakresie projektu budżetu powiatu na 2024 rok. 

3. Zasięg przeprowadzanych konsultacji obejmuje teren powiatu kołobrzeskiego. 

§ 2. Ustala się następujące formy przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami powiatu kołobrzeskiego w zakresie 
projektu budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2024 rok: 

a) przeprowadzenie ankiety elektronicznej, umieszczonej na stronie internetowej powiatu, 

b) składanie opinii i uwag za pomocą poczty elektronicznej, 

c) składanie opinii i uwag drogą pocztową. 

§ 3. Konsultacje, w zakresie projektu budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2024 rok, będą przeprowadzane od 
22 listopada 2023 r. do 30 listopada 2023 r. 

§ 4. 1. Opinie, uwagi i propozycje, złożone przez mieszkańców powiatu kołobrzeskiego w sprawie projektu budżetu 
powiatu na 2024 rok, będą stanowiły dokumentację z przeprowadzonych konsultacji. 

2. Z dokumentacji, o której mowa w ust. 1, sporządza się protokół oraz ustala się wyniki konsultacji. 

3. Wyniki konsultacji, o których mowa w ust. 2, podaje się do publicznej wiadomości za pośrednictwem lokalnych 
środków masowego komunikowania. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Agnieszka Bany 
 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A77FCFB-1141-4CAD-9ED3-43B75BED8443. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Potrzeba konsultacji społecznych z mieszkańcami w sprawie projektu budżetu powiatu wynika z przepisów ustawy 
o samorządzie powiatowym. Uchwała określa formy konsultacji z mieszkańcami. Konsultacje pozwolą na poznanie opinii 
mieszkańców w zakresie wydatkowania środków publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A77FCFB-1141-4CAD-9ED3-43B75BED8443. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 845/2023 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	Uzasadnienie


		2023-11-15T07:17:33+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




